



Sønderjyllands Revision
Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa
Tlf. 74 62 61 12 · Fax 74 62 95 20
E-mail: aabenraa@s-revision.dk

Torvegade 6 · 6330 Padborg
Tlf. 74 67 20 21 · Fax 74 67 22 15
E-mail: padborg@s-revision.dk

Jyllandsgade 28¹ · 6400 Sønderborg
Tlf. 74 43 77 00 · Fax 73 42 09 98
E-mail: sonderborg@s-revision.dk

www.s-revision.dk

Willke Danmark ApS Rail Construction

Oldenborggade 1 - 14, 7000 Fredericia

CVR-nr. 28 69 24 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

22/2 2016

Niklas Willke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Willke Danmark ApS Rail Construction
Oldenborggade 1 - 14
7000 Fredericia

CVR-nr.: 28 69 24 71

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Moritz Willke
Niklas Willke

Revision

Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Torvegade 6
6330 Padborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed med vedligeholdelse og anlæg af jernbanespor.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015 er afsluttet med et overskud på kr. 1.857.759 mod et underskud i 2014 på t.kr. 286. Selskabets resultat anses som tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør pr. 31. december 2015 kr. 5.937.645.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2015 kr.	2014 t.kr.
Bruttofortjeneste	2.563.304	295
1 Personaleomkostninger	377	-1.078
Resultat før finansielle poster	2.563.681	-783
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	646
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	9.743	25
Andre finansielle indtægter	10.677	2
2 Andre finansielle omkostninger	-230.068	-176
Resultat før skat	2.354.033	-286
Skat af årets resultat	-496.274	0
Årets resultat	1.857.759	-286
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
Disponeret fra overført resultat	-642.241	-286
Disponeret i alt	1.857.759	-286

Balance 31. december

Aktiver	2015	2014
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Deposita	16.723	17
Finansielle anlægsaktiver i alt	16.723	17
Anlægsaktiver i alt	16.723	17
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	395.600	3.360
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	1.955
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.516.739	1.556
Tilgodehavende selskabsskat	562.726	370
Andre tilgodehavender	64.832	165
Tilgodehavender i alt	3.539.897	7.406
Likvide beholdninger	2.538.627	932
Omsætningsaktiver i alt	6.078.524	8.338
Aktiver i alt	6.095.247	8.355

Balance 31. december

Passiver		2015	2014
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
3	Anpartskapital	1.500.000	1.500
3	Overført resultat	1.937.645	2.580
3	Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>5.937.645</u>	<u>4.080</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	102.602	2.788
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	81
	Anden gæld	55.000	1.406
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>157.602</u>	<u>4.275</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>157.602</u>	<u>4.275</u>
	Passiver i alt	<u>6.095.247</u>	<u>8.355</u>
4	Eventualposter		
5	Nærtstående parter		

Noter

	2015 kr.	2014 t.kr.		
1. Personaleomkostninger				
Lønninger og gager	-1.598	1.029		
Pensioner	0	34		
Andre omkostninger til social sikring	1.221	15		
	<u>-377</u>	<u>1.078</u>		
2. Andre finansielle omkostninger				
Andre renteomkostninger	230.068	176		
	<u>230.068</u>	<u>176</u>		
3. Egenkapital				
	Anpartskapital	Foreslået	Overført	I alt
	kr.	udbytte for	resultat	kr.
	kr.	regnskabsåret	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2015	1.500.000	0	2.579.886	4.079.886
Årets overførte resultat	0	0	-642.241	-642.241
Udbytte for regnskabsåret	0	2.500.000	0	2.500.000
Egenkapital 31. december				
2015	<u>1.500.000</u>	<u>2.500.000</u>	<u>1.937.645</u>	<u>5.937.645</u>

Der har indenfor de seneste 5 år ikke været bevægelser på anpartskapitalen.

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har sammen med Willke Rail Construction GmbH & Co. KG og Willke Holding GmbH afgivet solidarisk kaution overfor en samlet kreditlimit i pengeinstitut på 1,7 mio. EUR.

Selskabet er kapitaldeltager i flere Joint-Ventures, hvor selskabet ikke har bestemmende indflydelse. I egenskab af interessent i disse selskaber hæfter selskabet solidarisk med øvrige interessenter for selskabernes forpligtelser. I disse selskaber udgør den samlede aktivsum 1.9 mio. kr. og de samlede forpligtelser udgør 1.4 mio. kr. Selskaberne har gennem pengeinstitut stillet arbejdsgarantier overfor kunder på i alt 2.4 mio. kr.

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Willke Holding GmbH, Hauptstr. 50, 21357 Wittorf, Tyskland